Conradus Tielensis praepositus.

Lambertus S. Petri praepositus.

Godefridus de Pienen.

Alardus de Megene.

Otto praefecius Traieclensis.

Egberlus de Amstelle.

Bertoldus de Aldensecle.

lacobiis de Salersole.

Signiini domini Conradi Romanoruna

regis III.

« Ego Arnoldus cancella ri us vice Heu-

rici MoguMliiii aicbiepiscopi et arcbican-

cellarii n'cognnvi, anno dominicae incar-

nalionis millesimo centesimo quadrage-

simo quinto, indictione vni, xv kalend.

novembr., regnante Conrado Romanorum

rege lerlio, anno vero regni eins viii.

« Data apud Traieclum, in Christo

feliciter ».

luud Euge- Eapropler, nos prò noslrae Ecclesiae
nius PP. '""'

,.,iverentia , el eiusdem regis supplicantis
r.iclcns onini-

. .... . . ,

° ' '
.

bus piiviiofiis instantia inclinati, coiisideranles etiam ad
conGrmai. Ecclcsiam vcstram dicli regis devolionem,

qua ipsam regali magtiilicentia favoiabi-

liler el exccllenler lionoravit, antediclum

ROMAMTM Ali. C. lift»

privilegium, cuius tenor bis nostris apo-

slolicis lileris de verbo ad verbum est

insertus, et omnia privilegia per Romaiios

rcges el imperalores Ecclesiae veslrae ad

lionorem Cliristi, et Ecclesiae (!x;illjiio-

nem concessa, apostolica aiictorilale con-

(irniamus, inbibenles sub an^lbematis Apimius so-

vinculo, ne imperialis, ve! regalis , vel ''"* c'^uso'i»

episcopalis, vel clericalis, vel laicalis per-

sona aliqua, cuiuscumque status et con-

dilionis exislat , ipsam Ecclcsiam Truie-

ctensem, contra luiiusmodi privilegium,

et noslrae eonfirmalionis tenorem, mole-

slare, ani in eiusdem praeiudicium in

praeinissis quidquam in perpeiuum au-

deat attentare; decernentes irrilum et

inane, si quid a quoquam in conlrarinm

fuerit allentaium. Nulli ergo omnino bo-

miiium liceal, liane noslrae eonfirmalionis

paginam infringere, vel ei ausu temerario

conlraire. Si qnis autem hoc attentare

praesumpserit, indignalionem omnipoten-

lis Dei, ac beatorum Petri et Panli apo-

stolorum eius, se noveril incursurum.

Daluni Roraae apud Sanclum Petruin,

XV kalendas aprilis, pontilicatus nostri

anno i.

Dal. die 18 inarlii anno Domini 1145,

ponlif. jinno i.

il.

Elargilio privilegìuium monaslerio S- Sal-

valoris Papien. dioecesis urdiiiis Cassi-

ìieu. quod S. H. Ecclesiae subieclum

tantumniodo declaralur (l).

SlJMMAliiU.M

Exonliuin. — Monasteiium sub Sedis Apo-

stoiicae defeusioiie siiscipit Poiililex. —
Bona eideni ab imperatrice Adelaide cae-

lerisque (ìdeiibus donala confirmat; —
Quorum nonnulla enumerai; — .^bbatis